
 Stand: 06.08.2025 Bitte beachten Sie, dass sich kurzfristig noch Änderungen ergeben können.  Regio NRW 

unsere Apps 

DB Navigator 
Infos zu den Fahrplanänderungen 

zuginfo.nrw 
bahn.de/reiseauskunft 

Sie haben Fragen? 

Wir helfen gerne unter 
0202 515 62 515 

 

Fahrtrichtung Willingen 

SEV RE 57 SEV RE 57 SEV RE 57 

23.08. 23.08. 23.08. 

Bestwig 16:00 16:30 17:00 

Willingen 16:40 17:10 17:40 

Fahrtrichtung Dortmund 

SEV RE 57 SEV RE 57 SEV RE 57 RE 57 

23.08. 23.08. 23.08. 23./24.08. 
Willingen 22:45 22:55 23:05 

Bestwig 23:25 23:35 23:45 

Bestwig 23:55 

Meschede 00:01 

Freienohl 00:08 

Oeventrop 00:13 

Arnsberg (Westf) 00:18 

Neheim-Hüsten 00:24 

Wickede (Ruhr) 00:32 

Fröndenberg 00:37 

Dortmund-Hörde 00:55 

Dortmund Hbf 01:01 

Zusätzliche Fahrten (Busse) 
Bestwig◄► Willingen 

Samstag, 23.08.2025 zw. 16:00 Uhr und 23:05 Uhr 

SEV RE 57 

Es besteht kein Anspruch auf eine Fahrradmitnahme in den Ersatzbussen.

Anlässlich des Andreas Gabalier-Konzertes in Willingen am Samstag, 23.08.2025 verkehren 
in der Zeit zwischen 16:00 Uhr und 23:05 Uhr zusätzliche Busse im  
Schienenersatzverkehr zwischen Bestwig ◄► Willingen 
Für die Abreise wird ab Bestwig ein Sonderzug in Richtung Dortmund Hbf eingesetzt. 

Wir fahren im Auftrag von: Wir fahren im Auftrag von: 


